вигляді (інформація, доступ до якої обмежено), без отримання відповідного дозволу органів 

Антимонопольного комітету України, наявність якого необхідна. 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на (інформація, доступ до якої обмежено) штраф у розмірі 170 000 (сто сімдесят тисяч) 

гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього рішення. 

Відповідно до частини тринадцятої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» документи, що підтверджують сплату штрафу, необхідно надіслати до